

ESTADO DE ALAGOAS CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA GRANDE

CNPJ:02.405.556/0001-93

Rua do Comércio, 28- Centro - CEP: 57390-000 - Olho D'água Grande - Alagoas

PORTARIA CMODG/Nº 008/2011 De 19 de Agosto de 2011

Nomeia o servidor aprovado em concurso público e estabelece providências para o seu fiel cumprimento.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA GRANDE-AL, em conformidade com as atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município e em atendimento ao disposto no inciso II, do art. 37, da Constituição da República Federativa do Brasil:

Tendo em vista a realização do Concurso Público de Provas para seleção de Níveis Ensino Fundamental Completo e Incompleto, Ensino Médio Completo e Curso Superior, para o seu quadro de servidores, regido pelo Edital nº 001,de 11 de Janeiro de 2011 e de sua homologação publicada no Diário Oficial do Estado de Alagoas, no dia 26 de maio de 2011,tendo sido o resultado do Concurso afixado no quadro de avisos desta Casa de Leis,

RESOLVE:

Art.1º Nomear para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, Nível I, da estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Olho D'Água Grande-Alagoas, Elessandro Domingos dos Santos, CPF nº: 060.499.524-50 e RG nº: 1.785.095 SSP/AL, por ter obtido 1ª colocação para o cargo disputado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Olho D'Água Grande-AL, 19 de Agosto de 2011.

RONIEL BEZERRA DE ARAÚJO

Esta Portaria foi publicada através de afixação no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Olho D'Água Grande-AL, arquivada na Secretaria da mesma, dada ciência e anexada à ficha funcional do interessado em 19 de Agosto de 2011. Bento Luiz 8 Revisido 19 108/2011